Assuming that this son was born most probably by mid-1070 and certainly by the end of September 1071, and as he may well not have been their first child given that his brother Richard was named after her father, Agnes and Simon were probably married in 1068 or at the latest in 1069. Radulf may have had to wait a year or so until Isabelle of Montfort was old enough if her parents were not married until ca 1055, as stated without citing a source in Anselme (1726–1733) ii 338 and vi 72. The first proof of the marriage is well after the fact, Acta Duc Norm 545 n° 164, earlier charter recited in an undated pancarte for Jumièges abbey written 1079/87: *Ego Rodulfus de Conchis monasterio sancti Petri Gemmeticensis in villa que vocatur Fontane concedo terram quantum ad molendinum construendum opus fuerit ... Hoc eius uxor laudavit et hoc signo firmavit* †.

<sup>9</sup> Carte Wotton 995 n° 2, undated copy or paraphrase of an earlier charter (see n 1 above): *EGO Radulphus de Tony, cum Godehelde matre meâ ... Signum Radulphi. Signum Ysabellis. Signum Radulphi filii*; Ord Vit Hist iii 124–128: *Radulfus igitur de Conchis filius Rogerii de Toenia ... Agnetem uterinam sororem suam Ricardi Ebroicensium comitis filiam noctu surripuit, et Simoni de Monteforti in matrimonium dedit. Ipse quoque pro recompensatione filiam eiusdem Simonis nomine Isabel uxorem accepit*. Isabelle was heiress to her brother Amaury in their mother's seigneurie of Nogent-le-Roi, and through her this belonged to the Tosnys from ca 1089.

<sup>10</sup> Cartul Fontisebr ii 602 n° 635, undated notice for her son Radulf IV written aft 1123: *Radulphus [sic, recte 'Radulphus'] de Toenio ... dedit ecclesiae Sanctae Mariae Fontis Ebraudi, apud castrum Achineum, decem modia annonae et centum solidos ... persuadente matre sua Elizabeth quae in praefata ecclesia, cum caeteris sacris virginibus et viduis, se devote*

*sacrovelandam contulit velamine; ibid 619–620 n° 654, charter of Radulf IV dated 1123: Ego Radulfus de Toenaio universis notum facio quod Elizabet mater mea, Deo inspirante, in ecclesia Fontis Ebraudi ad religionem venit. Pro cuius amore atque pro animae meae omniumque meorum salute dono eidem ecclesiae, quamdiu mater mea vixerit, omnes redditus de Aquineio et post mortem ejus per unum annum ... Factum est autem hoc apud Altam Brueriam ... Acta haec carta anno ab incarnatione Domini MCXXXIII; Ord Vit Hist iii 128: Rodulfus senex ... obiit ... Isabel uero postquam in uiduitate diu permansit, laetalis lasciuiae cui nimis in iuuentute seruierat poenitus seculum reliquit et in monasterio sanctimonialium apud Altam Brueriam uelum suscepit, ibique uitam suam laudabiliter in timore Dei perseuerans salubriter correxit.*